
医学隔离观察点消杀服务项目(重新采购第1次)中标结果公告
一、项目编号：LHADL2022000108
二、项目名称：医学隔离观察点消杀服务项目(重新采购第1次)
三、投标供应商名称及报价：

序号 投标供应商 投标报价（元）

1 深圳市胜隆环境技术有限公司 9201737.16

2 澳华环境科技发展（深圳）有限公司 8912585.22

3 深圳市一枝叶环保科技有限公司 8685600

4 御林军有害生物防治（深圳）有限公司 8146931.10

四、候选中标供应商名单：

序号 投标供应商 投标报价（元）

1 御林军有害生物防治（深圳）有限公司 8146931.10

2 深圳市胜隆环境技术有限公司 9201737.16

3 澳华环境科技发展（深圳）有限公司 8912585.22

五、中标信息
中标供应商名称：御林军有害生物防治（深圳）有限公司
供应商地址： 深圳市龙华新区龙华街道梅龙路共和和丰大厦A1503
中标（成交）金额：8146931.10元
六、主要标的信息

服务类
名称：医学隔离观察点消杀服务项目(重新采购第1次)
服务范围：详见采购文件
服务要求：详见采购文件
服务时间：详见采购文件
服务标准：详见采购文件

七、评审委员会成员名单
1、王力钧 2、何春玲 3、罗慧男 4、赵自立 5、肖凡

八、代理服务收费标准及金额
招标代理服务费：61161.19元，大写：（陆万壹仟壹佰陆拾壹元壹角玖分）
九、公告期限
2022年10月10日至2022年10月13日
十、其他补充事宜
1.供应商投标（响应）文件：详见附件。
2.领取中标通知书
中标公告结束后联系招标代理机构领取

3.供应商质疑
投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之日起七个工作日内以书面形式提出质

疑。质疑材料现场提交地址：深圳市罗湖区清水河一路116号罗湖投资控股大厦A座4层。质疑咨询电话：0755-
25160851。
十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：深圳市龙华区中心医院
地址：深圳市观澜大道187号深圳市龙华区中心医院
联系方式：0755-21084725
2.采购代理机构信息
名称：深圳市博诚国际招标有限公司
地址：深圳市罗湖区清水河一路116号罗湖投资控股大厦A座4层
联系方式：0755-82780782/18707551549/15571812460
3.项目联系方式
项目联系人1：周潇
电话：0755-25160851
项目联系人2：骆姣丽
电话：0755-82780782
4.深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司
网上操作咨询：0755-86500023、83938599，83948100，83938584
（若下载招标文件有困难，请与我们联系）
注册咨询：0755-83938966
电子密钥咨询：0755-83948165、4008301330
十二、附件
1.采购文件。
采购文件szczf：-详见后面附件-
采购文件PDF：-详见后面附件-
采购文件DOC：-详见后面附件-
-详见后面附件-
2.中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》。（详见供应商投标文件）
3.中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》。（详见供应商投标文件）
4.采购文件约定公开的其它内容。

开标一览表：-详见后面附件-
资格性审查表：-详见后面附件-
符合性审查表：-详见后面附件-
专家打分明细：-详见后面附件-
供应商价格调整类型报表：-详见后面附件-
评分结果表等：-详见后面附件-

深圳市博诚国际招标有限公司
2022年10月10日



医学隔离观察点消杀服务项目(重新采购第1次)中标结果公告
一、项目编号：LHADL2022000108
二、项目名称：医学隔离观察点消杀服务项目(重新采购第1次)
三、投标供应商名称及报价：

序号 投标供应商 投标报价（元）

1 深圳市胜隆环境技术有限公司 9201737.16

2 澳华环境科技发展（深圳）有限公司 8912585.22

3 深圳市一枝叶环保科技有限公司 8685600

4 御林军有害生物防治（深圳）有限公司 8146931.10

四、候选中标供应商名单：

序号 投标供应商 投标报价（元）

1 御林军有害生物防治（深圳）有限公司 8146931.10

2 深圳市胜隆环境技术有限公司 9201737.16

3 澳华环境科技发展（深圳）有限公司 8912585.22

五、中标信息
中标供应商名称：御林军有害生物防治（深圳）有限公司
供应商地址： 深圳市龙华新区龙华街道梅龙路共和和丰大厦A1503
中标（成交）金额：8146931.10元
六、主要标的信息

服务类
名称：医学隔离观察点消杀服务项目(重新采购第1次)
服务范围：详见采购文件
服务要求：详见采购文件
服务时间：详见采购文件
服务标准：详见采购文件

七、评审委员会成员名单
1、王力钧 2、何春玲 3、罗慧男 4、赵自立 5、肖凡

八、代理服务收费标准及金额
招标代理服务费：61161.19元，大写：（陆万壹仟壹佰陆拾壹元壹角玖分）
九、公告期限
2022年10月10日至2022年10月13日
十、其他补充事宜
1.供应商投标（响应）文件：详见附件。
2.领取中标通知书
中标公告结束后联系招标代理机构领取

3.供应商质疑
投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之日起七个工作日内以书面形式提出质

疑。质疑材料现场提交地址：深圳市罗湖区清水河一路116号罗湖投资控股大厦A座4层。质疑咨询电话：0755-
25160851。
十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：深圳市龙华区中心医院
地址：深圳市观澜大道187号深圳市龙华区中心医院
联系方式：0755-21084725
2.采购代理机构信息
名称：深圳市博诚国际招标有限公司
地址：深圳市罗湖区清水河一路116号罗湖投资控股大厦A座4层
联系方式：0755-82780782/18707551549/15571812460
3.项目联系方式
项目联系人1：周潇
电话：0755-25160851
项目联系人2：骆姣丽
电话：0755-82780782
4.深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司
网上操作咨询：0755-86500023、83938599，83948100，83938584
（若下载招标文件有困难，请与我们联系）
注册咨询：0755-83938966
电子密钥咨询：0755-83948165、4008301330
十二、附件
1.采购文件。
采购文件szczf：-详见后面附件-
采购文件PDF：-详见后面附件-
采购文件DOC：-详见后面附件-
-详见后面附件-
2.中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》。（详见供应商投标文件）
3.中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》。（详见供应商投标文件）
4.采购文件约定公开的其它内容。

开标一览表：-详见后面附件-
资格性审查表：-详见后面附件-
符合性审查表：-详见后面附件-
专家打分明细：-详见后面附件-
供应商价格调整类型报表：-详见后面附件-
评分结果表等：-详见后面附件-

深圳市博诚国际招标有限公司
2022年10月10日


